11 Vel sine negligens sit index laicus.

12 Ecclesia & clerici pro rebus Eccle-  
siasticis gaudent privilegio, tunc, &c.,  
quando Imper. inter, sed non pro bonis  
patrimonialibus ipsorum.

13 In Hispania vetitum est, ne clerici  
laicos ad tribunalia Ecclesiastica tra-  
hant, & sic obsernatur.

14 Bona patrimonialia clericorum ob-  
tinere